DURKOPP
ADLER AG

 Teileliste | |
~ Spare Parts List

550-19-2

- DURKOPPADLERAG -

Postfach 6 - D-4800 Bielefeld 1 - Potsdamer StraRe 190 - Te!f (0521)556-01 .

Telex 932400-0 dw d - Telefax (0521)5561315



Teileliste
Spare Parts List

550 - 19 -2

| Nur mit der.Ersa‘;fzteilelisfe

der Klasse 221 komplett
 A5905273

Only complete with _Spére

parts list for Class 221




INFORMATION ZUR HANDHABUNG DER TEILELISTE

1.
1.1
1.2

1.5

2.1

2.3

3.1
3.2
3.3

3.4

Allgemeines !

Im Inhaltsverzeichnis sind die Teile-Nr. nach steigenden Nr. geordnet.

993 91 081 7 Zyl.-Schr. M4 x 10 2~-810
T

Teile-Nr.

Abmessun;
Bildtafel Nr. (rechts und 1inks oben in der Bildtafel eingekreiste Nr.)
Planquadrat der jeweiligen Bildtafel

Zu einer Einheit gehdrende Einzelteile sind durch eine strichpunktierte Linie eingerahmt. Die Einheit kann auch komplett unter der
voll eingerahmten Teile-Nr. bestellt werden. Zu dieser Einheit gehoren keine Teile, deren Nr. auBerhalb der strichpunktierten Linie
steht.

Verwendete Bildzeichen

N = nicht als Einzelteil lieferbar | = Laenge oder Flaeche = = Himweis auf Unter-
scheidungsmerkmal
Mg = mustergebunden, bei Ersatzteilebeste)lung - ohne Fadenabschneider
bitte Muster einschicken oder Form-Nr. angeben mm = MaBe
. = mit Fadenabschneider
<§ = siehe Mechanikeranleitung V » veraltete Ausfuehrung
<4 = links
;L = fluessig sichern, kieben, dichten aW. = auf Wunsch
Loctite 270, Nr.990 49 034 6 5 = rechts

“Soilten Sie ein Teil nicht in der Ersatzteileliste auffinden, was durch technische Anderungen vorkommen kann, dann geben Sie uns

bitte zur Teile- und Funktionsbeschreibung , evtl. Tei) skizzieren, die genaue Unterklasse und Fabrik-Nr. 1t. Typenschild bekannt.
Elektro-Teile '

Bei Elektrokabeln und pneumatischen Schlduchen ist es erforderlich, die ge;timschte Meterzah) -anzugeben,

Bei Bestellungen von Elektroteilen bitten wir die zusdtzlichen Angaben, die in Kiammern hinter .der Teile-Nr. stehen, mit anzugeben.

Elektroteile sind zum schnellen Auffinden im Lageplan mit einer Positions-Nr. gekennzeichnet. Die Teile sind wie in Punkt 1.5
beschrieben aufgefiinrt.

Nicht numerierte Elektroteile konnen nach der Bezeichnung z.B."Transistor T6" oder “Widerstand 1K 0,5W" und der dazugehorenden
Stromlaufplan-Nr. bestellt werden.

Jeder Nachdruck, auch der auszugsweise, ist nur mit unserer Genehmigung gestattet. Anderungen behalten wir uns vor.

Gruppe : C



993 91 085 7
550 51 237 0 @a@\ Ry 994 80 10t T A
~994 33 086 7 Q. @ @ 550 51261 0
954 33 075 7 —— 7 P ‘ . \ 14 019 7
996 12 038 993 91 085 7 @ Q 26 055
993 97098 7 975 L1 181 ! ——————994 33 086 7 994 B0 16k T-- RN
350 51 2L3 0 ‘ oa a L1119 8 —
g 2037 ® . , —-971 45052 0 550 51261 0 ~——— —
z | Bl o2l 89302 142 0 S 51 240 0
[j— - 1 o\ 009 @*\—e\@ 16 078 0
i Lo == | 994 04 157 7 550 51 240 0 N , , 993 91 080 7
' 550 51 237 0 '\ \99,;\03?6 7 \ 370 16 078 0 _\ o /—223 15? 23333 B
99 33 086 7 994 05 036 17— — Lo .ﬂ__sso 51232 0 550 51239 0 = B
\ i N\ \
973 L6 177 0— -——802 51104 0 ———
594 33 086 T—= 10 ~—992 01215 7 \ |
—996 07 008 8 4
@f 550 51231 0 ‘» " ‘ C
\ @ r =550 51257 0 J
| ~993 91 121 7 : -
396 12 035 160 e\\ ‘ {<'\ s zs 092 7 993 03 136 7 . 993 03 136 7
\ T 993 02 125 0 o Qa2 993 25 04 7 993 19 036 1-—u @993 19 036 7
550 51 236 0—— 550 51 236 0 ; —_— 1251
o 550 51 227 0— NS N 553 311 ggg : 550 51 —/\\‘\ Q%\———\-'/ B0 51281 0
\‘ s 03 090 7-S Sy Sﬁ‘ﬁ@ —393 19 036 7 s’ X D
993 03 094 7— \\g, "? S 974 45 115 0 '
T 550 51 255 0 — = ’vsso 51256 0>
993 91 123 7 2 "~/ 7550 51253 0
X 850 51 233 0
3 SN N993 3L 056 T~ ST -
NI 550 51 254 0- '
<> >
999 24 036 6 @ \
——999 24 0391 [ %
999 24 039 o—*\\\\ g/ 995 24 038 8 ——-—zgg g} g;z g —699 99 152 1 E
4 7 A\ . 550 512 - \ 994 29 . .
999 24 038 50 51 225 0 07 0
1 ‘ _ -993 80 121 0
\ @ rt)% 07 134 7
@ } —550 51 223 0 I 895 36 594 0 N >
o ;. <~ 802 &1 559 0 \ 993 91 122 1
999 24 001 8 1 T \. © 996 08 823 0 | ===
|o / /@550 51 222 0 550 51 23 o T 550 51 227 0
Dy p— 993 91 12 0 \%9 F
! : 396 36 008 0
ARG | =S e S 301 o1 128 0—, A ovFe 550 51 235 0 N, 550 51217 0
_ 99 124 7 : __/ — 994 [ 550 51
: i L \—%\ TRl o \5 550 51 219 0 (=999 22 075 0 \ 4126 18 620 0 '
N 550 51 223 0 || L973 46 178 0 ‘ : é 550 51226 0 N
993 91 144 7 T
S [ _——996 08 8230 G
b 993 19 040 7
I - / aoz 415590
> o . > 395 36 161 04
: ‘J o o > =~ 550 51 222 0
| | 550 51 212 0~ SN T O EE S 993 91 124 7 f 99 20 038 5—-0% , ——
L850 51213 0 TN N \ 550 SLHO 0 i 95 104 8
N : i . ~ o & 999 24 038 5
Q@@ & . \ ‘ 993 91 104 7 N U S= s 550 51 220 o——/ 51219 ¢ H
{ \1\ a\ S N %sso 51223 0 N
SR ' ‘ -—-—550 51 212 0 S \ 893 02 143 0 a\ 550 51 195 0
N\ e | —993 91 124 7 > . N 550 51 215 0 46 178 0 N
e 88 e ~ R S ~ Y P 1 o (2)215(7’ S————220 00 183 0 -
! . NN - - = — & 1 44l 0 =994 38 065 8
2 I SN ‘ S Lty 550 S1 229 0
L , N
593 91 155 7~\ @ $93 91 155 7 l—\ Z:g :1 ;::* 4\\\\ o iy - - e C J
Rt BV L [ ~ 993 91 104 7. ! @ Ev R I
- \ i : g K
093 9?095 N l : 993 03158 7 . L
s 993 91 155 7
550 51 242 0-— W j
~—550 51 228 0 oo K
i |
|
@5 @—998 88 058 0 L
993 91 155 7——& §~993 91 14k 7 ig
993 97 098 71— b o993 91 1407 M

Printed in wWest Germany - - 4800 Bielefeld — Anderungen vorbehaiten - TL. 550 -19/1. L. 85




A 994 8L 149 T———. / \*i\:./ ———550 51 207 0 - A
994 0n 326 T\l ol ~ A > —— 996 20 055 0
R ‘ﬁf——-—myi‘, =\ [T : —— 077 15 003 ¢ ~—999 2% 094 7
~ C';“‘“ ) S 996 08 656 0 — 550512060 550 51205 0
999 28 020 6 N 1 994 38 07\1 8 ) Smas
—— é N . TS ~ 993 95 102 8
A 4 y _m::@ﬁ 993 91 088 7
. 3 = =D el @—~?\ ~ /@ q 996 12 244 8 B
Ly ! . ) — =
/ L/ I ;o \\‘vi \\:/x/’ '*7'
: £/550 51 202 0 077 15 003 0
— - \\° eor o / o ! 1 550 51 206 0
ggg ‘5’3 ;3‘13 3‘170 wots - 7 999 21 092 31998 88 061 0 L999 23 058 3
993 91 128 7 998 88018 C - 998 88 111 0 067 00 479 0
993 9% 125 7 L998 88 161 0 / 996 07 010 8 C
\ /
C ' 999 21 094
550 51 200 0 FQ@ . S50 51 208
[ & 993 95 103 8
S . ——550 51 197 ¢ 89323 047
| ~ =550 51 196 0 993 91 126
~993 91 132 7 L A g+ 4
©~993 19 038 7 993 91 133 7 o =7 220 00 183 0
= <7973 t.s 098 0 /\[ s 51 196 0
D : 994 38 068 8 N g D
550 51 197 o~\ ]FI = O@A °°|
994 04 210 7—— ; -
— — -.b o\ : 993 95 103 8
993 19 038 7—. z @ . 1973 16 102 0 E\ 993 03 810 7
> = o -‘
£ 550 51 183 o-\s\\ 550 51 199 0 Do m’t E E
973 46 099 0 ; \ 550 51 190 0
£
\\ 550 51 209 0 s e % < 895 36 163 0 —
§1 ' 998 88 101 0 —
. 993 26 331 0
| — \ 50 51 262 0 20 51 187 oo -
A e - - - - 993 03 177 7
550 51 1890 \ ~ ' 1993 91 125 7] : ) E
NN : - 993 19 038 7 04 144 7 84&36
F S99 19 00 1N 993 19 037 7JJ 12 038 7 0
9 / — 993 91 103 7 04 209 7 )
e 550 S1 181 0 — 993 03 157 7 | — 51 192 0 s 8
: 9 0—H- ; 0
|| 994 05 040 7 50 S N i L ~ 0
Q:j & A | 51 263 0—396 24 011 0 —/ e sl et 0 :
= —993 19 040 7 993 26 331 0 : 511980 96140 027 0 —~ 9
G 993 91 146 7 550 51 187 o?%ﬂ Y= iy S Lo 1190 o03 31 057 1 D695 3 163 0 G
1 - \ ,
895 36 163 0 ~998 88 101 0 994 04 221 7 SR 2550 51 187 0
* S / L 994104 16k T 993 19 0387 o o &2 = ‘ D) ,
| j : —_— J ' g = 91 123 7 ! —— 994 38 074 8
| — 0 - & o s oJ—wmﬁzoe y 9 21 09 5 = 550 51189 0
b J94 38 074 8 _ ﬁ@ TN 996 12 038 7 996 07 010 8 N"‘ 550 51 188 05
u 980 45 062 0—" - == 994 04 209 7 N 550 51181 0 H
H 550 51 211 3 b : 993 91 124 7 i \[/ BT N
‘ i 550 51 280 ¢ 55051 263 0 550 51 187 0 \ <\.\\\
3 ! (iz © 155051 262 0 < /_550 51 188 0 550511990 NN
i ‘ 961 40 027 0 \ ~396 24 011 0 - 994 04 210 1
B 398 28 161 0 K == 993 19 037 7% 993 19 038 T—""1g"
| 999 22 059 9 — « 993 91 105 7 /393 911307 1
J ~ ~ ; - /\r993\19 038 7
J ny < \\ [ /7503 46 038 0 J
% 994 38 074 8
999 24 038 71—
*’ D
| 994 04 210 7 \/
K ; o . ogmes T (\ 993 19 038 7 @ K
, Teoel A 550 51 184 0 ‘
S 550 51182 0-7 993 91 124 7
| \ : 550 51 184 0
- ! j ; 550 51 185 0
j i / 550 51 186 0
| ‘;@@»”Jm 0L 278 7 550 51 184 0 i
. 999 23 057 3— j
I” 998 88 210 0+ Yy L
L 802 51 025 0— 3. 996 07 010 81 S/
! \
994 05 042 7— \ \
904 02 009 0 @ 0\\@ v, —
— 904 02 010 0 &= i Y
g \
& . . B—993 95 104 8
M ; 998 88 210 0 M
994 33 130 0 067 00 479 0
BRICO 3 &5 Printed in West Germany - -L800 Bielefeld - Anderungen vorbehatten - TL. 550-19/1 4.85



i 3 1

! 8 I

Ik

12

- 4800 Bielefeld - Anderungen vorbehalten

1 B © 270 10 032 4 2 I 3 | A
A =522 01 027 & ‘ ~——893 97 098 T: @100 03 015 0
— 922 01 026 & 5550 b1 752 4 } -220 10 232
—-$22 01123 & 220 } r ngo 25 417 7 A
— 922 01 122 ¢, Min
— o392 21 030 0 | ® 990 25 418 3 2800 220/380V
' A——990 25 418 S 2800 250/430V
N | 990 25 421 5 2800  /220V
B S~ ‘ B
- — 593 16 115 5 {220 10 030 07 ; W”l
=N R R ] e 0s 031 — | Pl O |
T < 915 01 032 3 /S J—990 12 013 7
| R = | (220 10026 0= | ]
< = =930 42 007 0 (2x) : .
\\ ]\: 915 22 017 3 i k c
) j 561463 057 0 167 b 155 0 I
C 907 02 008 3 e || L.Jf / 7 1},993 5 156 7
— -907 02 0090 e | . / .
. “ 954 05 041 7-- [ Q"Q . | T
91502 017 3 — i e ’ ]
994 80 149 7 — 0 / "-993 91182 7 ;
993 91 182 7 | w'“l“ﬂ’ 356 35 085 0 —994 80 145 7 R —— . 3
j fomnt K 40 054 96 12 049 T —— g \
593 63 384 T | || 550 48 019 0 I I"Zg:’ 02 831 g 596 120 ST 959 18 543 7 \\.\.\ D
D 906 02 002 0 — =~ —~ |/ so9s 12 049 7 LT T ghe 0 g T 990 23 ~uo ‘ ? —— )
93 19 548 T — I -916 93 024 0 7 H ‘i 999 18 969 7 S — 100 03 €55 0 i ‘ j
354 05 Oub T - ¥ 307 03 020 0 / J i i !,-}”—— =7 0 4P ¢ [3® : : T
SL 05 Y}alt r L ! 999 20 136 8 , 999 20 J4t Q! 990 25 419 § ——= N | BBB B |
oy 2 e =0 ‘ ‘ r i 550 48 035 & Bl
— RN —993 19 038 7 ‘ 2 i N —— s
N 993 9 e T | 994 05 036 7/ + . 1596 61 029 0 | 79937411198 F999 20 111 3—\ 550 48 024 & |
X === W 350 51 211 3 093 06 137 7 Py . \ : ’ [ 1550 46 023 oé»:\\ L ssost 700 1997 15 350 0— | £
T : S - 230 51 081 3 ; i U ifl g 907 03 0650 = . & 7999 20 1153 :
E LNE 070300 e 802 51 025 0~ | Ny \ o 030n 3+ |1 @ | :
\l_j\ —916 03 031 3 S I 994 05 042 7\\‘ : 599 20 181 7-~ S 1' '\\ ‘l ) r
550051 0813 e 02 000 B 999 20 182 0- — \ ! & | L]
- 994 0L 278 71— S N " ORE O :
\ » 287 23 OAS-OJ ! ‘
/A 5| | " N o |F
F \ N 1996 61029 0 [ 1 Y, I
\ : « _JI : :
o A At | S 999 20 043 1 ;
\ L3 ,;Lsso 48 0st 999 20 +63-9450) N
I
. B 399 20 038 6 \ 917 03 057 0 \ | 802 48 261 0 299201368, :
fas ) 1
99 22 051 9 \ L ! |
; ' I ~e \Lm 03 024 0 . N |G
G of =999 24 030 2 - S—907 03 041 0 |
o A [ A '
& ﬁ;:g gf gg; é \ —993 15 156 7_] \ \999 20 136 8 |
K k 594 05 036 7 917 03 012 6i—. i .
— - P ] \\ 990 20 116 2 7999 20 064 0 990 23 021 2 :
P , , A <]
@/ Q =G99 24 038 3 \ l . H
H —565 24 030 2 ‘ i 999 20 097 0 \ !
@\-999 24 036 1 '\ o .
%/—;99 24 030 3 Y : L
. B - ——993 97 558 7 :
— s == e e e — f b= 999 20 205 0 999 20 i 959 20 57 3
999 22 069 1 — ——— Y999 2¢ 162 9 ' 550 48 (39 0 _
o «% - 999 24 030 2 999 20 150 6 —— ?_gﬁ/ | _jSO L8 27 3 ] : 999 20 088 2 |
1‘\ o~ ——— 999 24 030 5 [35¢ <8 026 0 X & - == \ \ 999 20 044 0 J
T L I P R eAR 999 24 035 2 , J
J 999 22 610 — . . 1999 20 139 5 s —u < 999 20 034 9
595 26 038 . @@ L 999 26 030 2 @;} @g}@! A AL T
999 24 035 3——— % S o (550 e (550 48 028 4] L) -
; ——— 999 24 034 - — 9oL 05 038 7 ceg . e —
] . D ' ﬂ S = B ~994 05 036 7 550 48 037 0 550 48 0739 4
999 24 030 §— §‘\@ i) E Q. 999 22 070 3 e85 20157 1= 999 20 135 5 J . @ 599319 036 7 ‘ 939 71072 9 —!
999 26 936 8 ——— R /© @@. @\‘ . /¥ I_ 550 48033 & — I'o E ol " —~550 48036 0 X
999 24 036 1 oo T T & ] i) \ . | 999 20 089 5 | ! T 399 20 100 7
RN ‘ 939 24 038 & ‘ i ! 3
K 599 26 038 3— o fe 999 2L 036 . - - 956 23280 0 [999 20 088 2 - i , ;
569 24 335 z,ﬁ,A@ ~——999 24 038 4 o Ty &2, 699 22 051 2 999 24030 4 1 | I '
——999 24 038 5 | G99 24 038 & .655 T4 035 3. =
399 2’~ 038 999 24 038 6 — 7 T @ / - 1 : ‘ B
— 59 22 069 1 995 24 930 2y § N st rq “\ﬂ L 550 48 030 & .
- P95 2 93 Ly 5T =) g % 199920 102 8 ‘
5 599 24 030 5- -~ & .
‘M | 3 e - it Tl 999 22 577 3 ' S
] 999 24 030 2- - - ‘ \ J ) - ‘ \ - - . L
L , \ 999 22 070 5— % Vv SV Lé‘ j . STUAL 999 20 044 0 |
999 24 038 6 Po Og 999 24 001 8 — Ry / T Q. AW,}L; N3y 9 169920 044 0 | AD 550 13 031 4 i
399 22 351 2{bx} — ! ® 996 28 080 0 - — &7 -2999 126 130 2 | 199920013 8 | !
675 41 025 Oi/ y, 999 24 005 3 -—— B egemaisT - =999 2L 930 5 S50 4B 034 4 — —
993 19 036 17— / 356 35 120 4] — - -599124 238 3 N . ’
553 34 056 7 "9 — — —J
M | | g
Feco o5 1 [ l Printed tn West Germany - - TL.550-19 L 85




‘7 7 - T
333 26 038 = 885703
1 ; 665 57 G40 O ~ o 935 2. 038 4 e _7‘
h QC’O '”_‘ i 999 24 038 \‘ //-—-—93; 729512
: 1999 24039 3 '( — 38045 0270
B U<¥ ® ! ‘ -2 ' ‘?11, 1802 41 575 0(85mm NP)
Q i - " & 97541 0250135 mm NPeHPY B
| R .
zl,l: Standard: siehe Ki 221 1 i %994 05 0377 ‘
N 593190377 ;
TR o7 tﬁ s 955 24 030 2 ‘ 10 —
¥ ) 1 s o e
Fur Kl 550 399 220705 %55 2:030°5 NP 1959 20 089 5 | 359 20 125 7 @
ur Kl 550-19 1 999 22 070 3- - m v | 999 20 176 5—
C B — 995 24 030 2— - : l%?xi i ) C
122136 005 4 |vPr L S o | |
- e o — R = — 1999 18791 7 T ST —);
N 999 20 111 3-
/ = §97 15 350 0— |
699 97 910 o%( 201360086) T |
D “ e S e —— - 221 36 753 4 NP16-1-UE D
992 00 16i 0 —_ 20 : ,
0 164 C /-gg(Z) :é 226 S 221 35 -993 03178 7 |
° <’ i 993 19 > I
] 1993 91 |
550 51 247 375 1999 24 L. =
| R
220 22 029 0 | e |
E Ty 52.33») o T 9% 070066 | E
‘ ‘ L /98042416 0 |
0999 22 072 3—— 'y i
+ ;7 i
" 999 23 801 1 999 23 801 1 993 91 091 8———— o /
$50 51 205 0 —_ WD @ — 550 51 205 0 [996 07 008 8- 35, sEan 0 |
895 36 590 0—gd = 221 1L 102 0 | 221 35 037 0 gl -'g 3 \|
230 14103 ¢ Ts. 895 36 590 G- @ é o) Ll -
F Y | 973 45 229 0— — — 7 @QL | | & u’ F
s \ k, 1802 47558 0— ———" b 7 | '] 996 07 006 8 i
e - S - b L i
; - 22135 0303 N 1296 31085 0 ;. |
1 Ep ~ ! 993 51124 8 025 15 081 0l 22135035 3 |
993 03 136 7 — 999 03 136 7 | \§\ 999 %“'5" 221 35036 3—
G 1999 20 089 07 T & G
899 97 9&3—:__~_ 71360074
r— 99 0 T T .
404150 7 : -
1999 20 163 4 (993 15 137 7 [_Eﬂ ; ) "69 97 940 0
1999 20 089 5 | 526 0383 ‘ i ———993 06 098 7
1 99715 350 0~ , @//:999 22 051 . L 00 —
e : 999 74 0385 __ . . _ . _. —-999 22 (76 8
%K‘B . @ N 999 24 035 2 o 993 05 715 71 -993 19 0934 7 i i0
999 20 11 3 T Y 99405 037 7 i 993 34 054 71221 35 020 0
J| 999 035 , ‘J :.i ® - /999 22 051 2 999 24 035 2 .ﬁ*“:rgga 91 153 7= — —— e e s —— @ J
| LR~ euny =55 999 22 069 1 3% 35 085 0 093 10 037 7 Gy~ 999220596 99438032 8
1999 22 070 3 ? qC) o L 993190387, 2L - .-993 52095 7 ! 999 24 035 3
1 199922 0706 J ! ¢ o(%?% 91123 7, S ‘ . ! s
999 26 30 22— —— = ‘ L 993 34060 7 ’ 999 22 065 4 b
) 939 24 030 S—J /V\Qn e —L 894 45 036 8 = : .
1999 24 036 3 999 24 038 3— Jodi a 05 036 7. 994 05036 7. | ) :
999 24 030 2 — f ' , R 9% 46102 7
K| ——— ] 999 24 034 1 e 2L 035 2 095 7% 036 & f | K
| 999 24 030 2 ORE : ~—599 2 ‘ 220 36 0034 | -3-
, T e s 999 20 085 8 f RL__HHG-Z 221 36 752 L RAP16-3-UE
| 999 24 003 9 — B =, 09200 U 4999 2039 1 I E
— I 996 28 080  — —4 | o % 7996 28 080 © Kr’) i 999 22 067 4 |
999 22 063 5 ‘ % % 1 990 24 01777 [|1699 97910 6 ;
: N / [ = N 111999 24 027 1
999 24 030 6 ——w— . ?ﬂS . :
L | 902w om0 D 3 ERETITIN oS | L
: —_—— i : 22136001 4; :
l 999 2 030 & / / | A 999 22078 0— & ! 2 |
699 97 910 6— 5 999 22 076 9 1999 21 020 5 6 07 010 8 -
1 999 24 035 3—— 999 22 061 0 penars & | 3\ |
- | ° o TiIie? 22035 0720 - = ;
: T % 22135 021 0—— /E“‘ 220350770
22036 006 LIRAPIS=2 | 999,032 993911237 (SRS E I A At T S T e M
Brco 4 85 Printed in West Germany - -4B00 Bielefeld ~ Anderungen vorbehalten - TL.550-19/1. 4.85




Piezas de repuesto.

Anderungen vorbehalten

Ersatzteileliste. Spare parts. Pieces de rechange.
Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. l Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. I Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. LBenennung
KL,550-19- 18.U4.85 | 550 48 035 4 VERTEILUNG 550-19 307 55u 51 231 O LEISTE 184;1C6 | 895 36 594 U RGKPF.ZYL.STIFT 5M6X32 1E7 { 992 Ul 215 7 SCHEIBE 1C4;1C6 2K11;2612;364
550 48 036 O LEERKASTEN 550-19 3K11| 550 51 232 O LEISTE 1B4;186 { 904 02 V09 U STELLSCHRAUBE 212 | 992 vl 583 7 ZYL.KOPFSCHRAUBE 366 | 993 91 124 8 ZYL.SCHR.M6X16 46
U25 15 U8L U SINTERBUCHE 467 | 550 48 U37 U PLATTE 550-19 3k9| 550 51 233 O SPANNLEISTE 1F6;108 | 904 02 Olu U STANDROHRTELLER 2M2;3E4 | 992 02 230 7 6KT.MUTTER NR.40 4D3 | 993 91 125 7 ZYL.SCHR.M6X18 2C7;2F8
067 vy 479 0 BOLZEN 206;2C8;2M1L | 550 48 U39 U BLENDE 307| 550 51 234 U LAGER 1F7 | 906 02 Yul U SEITENTEIL,RE 304 {993 02 125 0 ZYL.STIFT 5M6X40 1€3 | 993 91 126 7 ZYL.SCHR.M6X20 2C9;4M5
077 15 003 O LAUFSCHE 18E 2A83289 | 550 48 044 4 PLAT.VERTLG.550-19 3F9| 550 51 235 U KLINKE 1F9 | 906 U2 002 U SEITENTEIL,LI 301 | 993 03 094 7 SENKSCHR.M3X6 105 | 993 91 126 8 ZYL.SCHR.M6X20 4ES5
100 U3 012 3 KLOBEN 368 | 550 51 08L 3 BOCK 3£4| 55u 51 236 0 LEISTE 101;103 | 9u7 02 QUB 3 SCHUBKASTEM 3C3 993 U3 136 7 SENKSCHR.M4XLU  1C1051D11; | 993 91 128 7 ZYL.SCHR.M6X25 205;206
100 U3 015 U GEWINDEEINSATZ 3ALL | 55U 51 181 u TRAEGER  2F5;206;2H11;3€3| 550 51 237 0 KLINKE 1B4;1A5 | 907 G2 VU9 O FUEHRUNGSLEISTE 33 4G1;464 | 993 91 130 7 ZYL.SCHR.M6X35 2011
100 03 059 U WINKEL 307 | 550 51 182 v PLATTE 2K1u| 550 S1 238 O WINKEL RE. 1811 | 9u7 03 V20 O PEDAL 303 [ 993 03 157 7 SENKSCHR.M5X12 2F6 | 993 91 133 7 ZYL.SCHR.M6XS50 205
126 18 620 O SCHEIBE 169 | 550 41 183 0 PLATTE 2£2| 550 51 239 v WINKEL LI. 187 [ 907 03 V41 U LAGERWINKEL 3£3;3G9 | 993 03 158 7 SENKSCHR.M5X16 1K11 | 993 91 144 7 ZYL.SCHR.M8X16 1J4;165;
170 11 012 O SCHEIBE 206 | 550 51 184 O PLATTE 2K8;2L9;2k11 | 550 51 24U O ZWISCHENSTUECK 187;1810 { 907 03 045 U ZUGSTANGE 3F8 | 993 U3 177 7 SENKSCHR.M6X12 26652J8; M1L;1M12
220 U 183 U DRUCKFEDER 1H12;2D9 | 550 61 185 U LAGERBOCK 2K11| 550 51 241 u FUEHRUNG 1B7;1A9 | 9u7 U3 045 4 ZUGSTANGE 3E8;3F8 2610;2FLY | 993 91 146 7 ZYL.SCHR.M8X20 264;2F5
220 10 026 U BOLZEN 3C7 | 550 51 186 0 ROLLE 2111} 550 51 242 U KABELKANAL 1K5 | 915 01 u32 3 TISCHPLATTE 385 | 993 U3 178 7 SENKSCHR.M6X16 407 { 993 91 155 7 ZYL.SCHR.M8X50 143;104;
220 10 030 O HALTER 387 | 550 51 187 O HALTER  2G4;2H8;2F11;2611| 550 51 243 0 ABDECKUNG 182 | 915 u2 017 3 TRAEGER 3C1;3c5 | 993 U3 810 7 SENKSCHR.M6X20 29 1K10; 1M10
220 10 032 U HALTER 3A8 | 550 51 188 O WINKEL 2H83269; 2H11 | 550 51 244 U PLATTE = 384 { 916 02 U25 O VERBIND.STANGE 304 [ 993 U6 096 7 ZYL.SCHR.M3X10 3610 | 993 91 182 7 ZYL.SCHR.M10X45 301;304
220 1U U32 4 HALTER 3A8 | 550 51 189 U LEISTE 2F3;2H11 | 550 51 245 U LAGER 4F1;4F4 | 916 U3 024 U PEDALWELLE 303;3G9 [ 993 06 098 7 ZYL.SCHR.M3X16 4H6 | 993 95 083 7 GEW.STIFT M4X8 105
220 13 02 O VERST.HUELSE 4D3 | 550 51 190 O PLATTE 2610 | 550 51 247 3 FADENBLAESER 4€1 | 916 03 U3L 3 PEDALAUFLAGE 3E3 | 993 06 137 7 ZYL.SCHR.M4X12 366 | 993 95 102 8 GEW.STIFT M6X6 2810
220 22 u29 u FESTER FUSS 4€1 | 550 51 191 © FLANSCH 269 | 650 51 249 4 STICHZAEHL.ANBAUT. 3H6 | 917 U3 012 U RALTEPLATTE 3H10 [ 993 U6 715 7 ZYL.SCHR.M4X8 44 | 993 95 103 8 GEW.STIFT M6X8 2095269
220 35 072 O BOLZEN 4L5 | 550 51 192 0 BOCK 2F9 | 550 51 250 O WINKEL 3H6 | 917 03 US1 O SCHELLE 368 {993 15 156 7 HALBRD.HOLZSCHR.5X25  3C6; | 993 95 lu4 8 GEW.STIFT M6X10  1F6;1H1L;
220 35 077 O BOLZEN 4M7 | 550 51 193 O LEISTE 204,248 | 550 51 251 O FALTBLECH,RE 1011 | 922 Ul 026 4 TISCHPLATTE 3A3 3610 2M12
220 36 003 4 OBERTEILESATZ 4K9 | 550 51 194 O TRAEGER 209 | 550 51 252 U FALTBLECH,LI 108 | 922 Gl U27 4 TISCHPLATTE 3A3 | 993 19 u34 7 SCHEIBE 496 | 993 97 U98 7 FL.KOPFSCHR.M4X8  1K5;1M8;
220 36 004 4 MAGNETVENTILEINHEIT 4M2 | 550 51 195 U KLINKE 1H12;209 | 550 51 253 U PLATTE 108 | 922 UL 030 U GUMMIPLATTE 384 1993 19 036 7 SCHEIBE ~ 108;1B11;3M2;3K9 3H7
221 14 102 U SCHIEBER RE. 4F4 | 550 51 196 O LAGER 2065209 | 550 51 254 O HALTER 166 | 922 U1 122 4 TISCHPLATTE 3A3 993 19 u37 7 SCHEIBE 2F7;209;4H2; | 994 04 144 7 6KT.SCHR.M4X6 267;2F9
221 14 103 U SCHIEBER LI. 4F1 | 550 51 197 U RASTE 207;2¢9 | 550 51 255 0 .LEISTE 105 | 922 01 123 4 TISCHPLATTE 3A3 4363487 [ 994 04 157 7 6KT,SCHR.MAX35 186
221 35 020 U HALTER 4J6 | 550 51 198 0 LEISTE 269 | 550 51 256 O HALTER 107 | 961 40 V27 U FEDER 2H6;2G10 | 993 19 038 7 SCHEIBE  2E2;205;206;2F8; | 994 U4 190 7 6KT.SCHR.M5X50 4H2
221 35 021 U PLATTE 4M5 | 550 51 199 0 WELLE 2€7;2H11 | 550 51 257 O DRAHTBUEGEL 1c7 | 961 40 054 3 VERBINDUNG 304 2G8;2KB;2J11;3E4; | 994 04 208 7 6KT.SCHR.MEX10 15
221 35 027 O LAGERPLATTE 405 | 550 51 200 U LAGER 205 | 550 51 258 O BRUECKE 108 | 961 63 057 0 WELLE 381;3C5 4J4;4M4;4D5 | 994 04 209 7 6KT.SCHR.M6X12 268;2H8;
221 35 028 3 LAGER 4F7 | 550 51 201 U FLANSCH 2c5 | 550 51 260 U PLATTE,LI 2H5 |} 971 45 US2 U DISTANZROLLE 186 | 993 19 wau 7 ScHEIBE 165;264; 2F5 29
221 35 030 3 HEBEL 4F6 | 550 51 2u2 O BUCHSE 285 | 550 51 26U 2 PLATTE 266 | 973 45 229 v KLOBEN 4F5 | 993 19 045 7 SCHEIBE 3DL | 994 04 210 7 6KT.SCHR.M6X16 202;2K8;
221 35 G35 3 KUPPLUNG 4r8 | 550 51 203 0 WELLE 247 | 550 51 261 O LAGER 2611 | 973 46 098 0 LAGER 205;2J11 }993 25 046 7 FLUEGELMUTTER 108 2011
221 35 036 3 HEBEL 465 | 550 51 204 0 SCHEIBE 2A7 | 550 51 262 O HEBEL 2H7;2E10 | 973 46 V99 O DISTANZROHR 2E7 | 993 26 u92 7 FLUEGELSCHR.MAX6 167 | 994 04 221 7 6KT.SCHR.M6X55 268
221 35 037 U LASCHE 4F5 | 550 51 205 O ZAHNRIEMENRAD 279 | 550 51 263 O ANSCHLAG 2H7;269 | 973 46 1U2 U GEWINDEPLATTE 2683409 | 993 26 331 U FLUEGELSCHR.M6X15 2G4;2E11 | 994 04 278 7 6KT.SCHR.M8X10 2L4;3F4
221 36 U0l 4 OBERTEILESATZ 4L5 | 550 51 206 U BORDSCHE IBE 289 | 550 51 264 0 PLATTE,RE 2612 | 973 46 119 0 ACHSE 269 | 993 34 054 7 BKT.MUTTER 46 { 994 y4 326 7 6KT.SCHR.MIUX3U 2n2
221 36 002 4 OBERTEILESATZ 4G8 | 550 51 207 O HALTER 24 | 550 51 762 4 STICHZ.AKUST.-2-UE 1A6;3A6 | 973 46 177 U ZUGFEDER 1C1 | 993 34 USE 7 6KT.MUTTER 1D6;3M2 | 994 U5 u36 7 6KT.MUTTER M4 1B4;185;3E6;
221 36 UUB 4 ANSCHLUSS F.NP 16-1 4D8 | 550 51 208 U PLATTE 2c9 | 699 99 152 1 KT.SCHUTZ,SCHWARZ  1E6;1E9 | 973 46 178 0 ZYL.STIFT 165; 1H11 | 993 34 060 7 6KT.MUTTER &7 3H9; 3K9; 4K4; 4K
221 36 LU9 4 GESTELLSATZ NP 16 4C6 | 550 51 209 U ABDECKUNG 2F6;267 | 699 97 910 U SCHLAUCH 4p1 | 973 51 156 0 ROLLE 1CI | 993 41 119 8 RAENDELMU.POLY 1AL0;3E9 | 994 05 037 7 6KT.MUTTER M5  387;403;487
221 36 752 4 RAP16-3-UE 4K10 | 550 51 210 O ABDECKUNG 3E10 | 699 97 91U 6 SCHLAUCH 4L2;4L7 | 974 45 115 U FUEHRUNG 108 {993 52 099 7 GEW.STIFT M4X16 437 | 994 05 040 7 6KT.MUTTER M8 2F4
221 36 753 4 NP16-1-UE 4D10 | 550 51 211 3 STUETZE 2H233E4 { 699 97 94U O SCHLAUCH 4A5;4H5 [ 975 41 U25 U STANGE 3L2;487 {993 63 384 7 FL.RD.SCHR.MLUX35MU 301 | 994 05 041 7 6KT.MUTTER M10 33
296 31 U85 U BOLZEN 4F8 | 550 51 212 0 LEISTE 1H2; 1H4 | 699 97 940 3 SCHLAUCH 4G5;4A7 | 975 41 181 U ZUGFEDER 1A3 | 993 80 121 U STIFTSCHR.M5X40 1E7 | 994 U5 V42 7 6KT.MUTTER M12 212;3e4
370 16 078 O FEDER 187;1810 | 550 51 213 U LAGER 142 | 801 41 128 O DRUCKFEDER 1F7 | 975 41 444 U EXZENTER 1J11 |993 91 080 7 ZYL.SCHR.M4X6 1C8;1B1u; | 994 U5 044 7 6KT.MUTTER M16 301
396 24 011 U BOLZEN 2H7;2610 | 550 51 214 O PLATTE 164 | 802 41 558 0 BOLZEN 4F5 | 980 42 416 U BUCHSE 4E8 . 1C1L [ 994 U7 134 7 6KT.MUTTER M16 1E3;168
396 24 055 O STIFTSCHRAUBE 1A10 | 550 51 215 U PLATTE 149 | 8u2 41 559 U BOLZEN 1F4;1G9 § 980 44 V27 U SCHEIBE 487 |993 91 082 7 ZYL.SCHR.M4X10 108 | 994 29 u74 O PASSKERBSTIFT 3X14 1€7
396 35 085 U TRAGPLATTE 304;4J4 | 550 51 216 U LEISTE 106 | 8U2 41 575 0 ZUGSTANGE 487 | 98U 45 042 U DRUCKSTUECK 2HA;2F12 | 993 91 085 7 ZYL.SCHR.M4X18 1A7;1A9; | 994 33 075 7 HALBRD.KERBNAGEL  1A3;1B4
396 35 122 4 WE2-UE/WARTUNGSEINH.  3m4 | 550 51 217 u 80CK 1E4;1F10 | 802 48 261 U HAUBE 269 [ 990 12 013 7 KEILRIEMEN 3812 1311 | 994 33 U86 7 HALBRD.KERBNAGEL 4X10 1C1;
396 36 008 U SCHALTKNOPF 1F9 | 550 51 218 U LEISTE 1J6 | 8U2 51 017 U GEWINDEBOLZEN 106 | 990 20 116 2 SCHUKO-STECKDOSE 348 182;1A5;1A6
467 34 155 U BUEGEL 3c6 | 550 51 219 0 HEBEL 1G6;1H11 | 802 51 025 U RUNDSTUETZE 2L2;264 | 990 23 V21 2 STECKDOSE,PERILEX- 3H10 §993 91 uB8 7 ZYL.SCHR.M4X25 2810 | 994 33 130 O HALBRD.KERBNAGEL 4X20 2M2;
550 48 019 O PLATTE 303 | 550 51 220 0 BOLZEN 1F4; 149 | 802 51 104 O GELENKBOLZEN 1C6 | 99u 23 U40 9 STECKER,PERILEX-  307;3HLL [993 91 091 8 ZYL.SCHR.M4X40 45 3E4
550 48 023 O VERTEILERWINKEL 369 | 550 51 221 u BOCK 164;1H11 | 893 U2 142 0 ZYL.STIFT 6M6X28 186 | 990 24 V17 7 STOPFEN 45 | 993 91 1U3 7 ZYL.SCHR.MSX12 2F8;4J6 | 994 38 U3Z 8 SPANNHUELSE 2X6 497
550 48 U24 4 VERTEILG.SCHL.550-19  3E12 | 550 51 222 0 HEBEL 1F4;168 | 893 L2 143 O ZYL.STIFT 6M6X32  1G4;1H9 § 99y 25 417 § NETZTEIL 3010 {993 91 104 7 ZYL,SCHR.M5X16 1H4;1J8 | 994 38 065 8 SPANNHUELSE 3X12 w12
550 48 U26 U ABDECKUNG 395 | 550 51 223 0 LAGER 164;149 | 893 23 U47 8 FEDERSCHEIBE 2c9 [ 990 25 417 7 POSITIONSGEBER 3A8 |993 91 1u5 7 ZYL.SCHR.MSX18 2J9 | 994 38 068 8 SPANNHUELSE 3X18 207
| 550 48 027 3 SCHALTERWINKEL 347 | 550 51 224 0 PLATTE 1E4;1F10 | 893 97 u98 7 FL.KOPFSCHR.M4X8 3A8 [99u 25 418 3 MOTOR,NDK8BOM/12/380 3811 [993 91 121 7 Z¥L,SCHR.M6XE 1C4;1C7 | 994 38 071 8 SPANNMUELSE 3%24 245
550 48 028 4 BEDIENUNG 550-19 3J5 | 550 51 225 0 PLATTE 1£2;167 | 894 45 036 8 FAECHERSCHEIBE A4,3 4K4 | 990 25 418 5 MOTOR,NDK88OM/12/430 3811 |993 91 122 7 ZYL.SCHR.M6X1u IF6;1F9 | 994 38 u74 8 SPANNHUELSE 3X30  1F8;2H4;
550 48 U29 4 SCHALTKASTEN 550-19  3K11 | 550 51 226 U GABEL 1£4;169 | 895 36 161 U ZYL.STIFT 6M6X2u  1F6;169 | 990 25 419 6 STEUERPLATTE 3010 |993 91 123 7 ZYL.SCHR.M6X12 101;103; 207;2H11;2F 12
550 48 03u 4 STEUERPLATTE 55u-19  3L11 | 550 51 227 u PLATTE 103;1F10 | 895 36 163 U ZYL.STIFT 6M6X28  266;218; [99v 25 419 8 SOLLWERTGEBER 3p8 1411;205;206; | 994 46 102 7 ZYL.SCHR.M5X16 49
550 48 031 4 ANST.LTG.Q 55u-19 3111 | 550 51 228 u LEISTE 1K11 2€10;2611 | 99u 25 421 5'MOTOR.NEK880M/12/220 3811 2H9;404;4M4 | 994 80 144 7 SCHEIBE B4,3 1A7;1A9
550 48 U33 4 VERTEILUNG 550-19 K8 | 550 51 229 0 LAGER 1J12 | 895 36 590 U RGKPF.ZYL.STIFT 5M6X18 4F1; §992 WU 164 0 LI.ZYL.SCHR.NR4OX17X14 4D1 [993 91 124 7 ZYL.SCHR.M6XL6 1F1;1F2; | 994 80 149 7 SCHEIBE B10,5  2A2;3C1;3D4
550 48 034 4 PLAT.24V-V.550-19 3M8 | 550 51 230 u ANSATZMUTTER 147 4F3 1992 Ul U30 U AKT.SCHR.3/8x24 384 ' 1H8;108;2H4; | 995 14 019 7 RAENDELMUTTER M4 1A10
55019 - 5.85




Ersatzteileliste.

Spare parts.

Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr l Benennung

Teile-Nr. I Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. Benennung
996 U2 118 8 SICH.RING 32X1,2 2C5 | 999 20 116 2 SCHUKO STECKDOSE 3H9 [ 999 24 U34 1 SCHOTTVERSCHRAUBG  3K3;3V4;
996 07 OU6 8 SICH.SCHEIBE 3,2  4EB;4F8 [999 20 125 7 STEUERLEITUNG 10X0,35  4C9 a2z
996 U7 U7 8 SICH.SCHEIBE 4 4L5 {999 20 136 8 FPKU-STECKROHR 30633611 | 999 24 U35 2 GD-E-VERSCHRAUBG  3K1;3J3;
996 07 uUB 8 SICH.SCHEIBE 5 104;1C6; | 999 2v 139 § PILZTASTE 305;3K7 ’ 431;403;494;
1G8;4F5 1999 20 150 5 KIPPSCHALTER 36 4k4; M4
996 U7 ULO 8 SICH.SCHEIBE 7 206;2C8; 1999 20 150 6 LEUCHTDRUCKTASTER 305 | 999 24 035 3 WI-E-VERSCHRAUBG  3J1;3K7;
2010;4L8 | 999 2v 155 9 SCHUETZ IF10 az;a7
996 08 656 0 RILLENKUGELLAGER 12X32X10  [999 20 157 1 KABELKANAL 1K6 | 999 24 036 1 MUFFE 3K1; 345 .
2A5 {999 20 162 9 MIKROSCHALTER 3J6 | 999 24 036 6 T-SCHWYERSCHRAUBG 1E1
996 U8 823 O RILLENKUGELLAGER 6X19X6 999 20 163 4 STEUERLEITUNG 4H1 | 999 24 36 8 DICHTRING 3K1;4K7
1F5;169 1999 20 169 9 SCHALTER, INDUKTIV 3611 [ 999 24 U38 3 GD-E-VERSCHRAUBG  3K1;3H5;
996 12 036 7 STELLRING T 11 {999 20 176 5 KUPPLUNG aco 3M6;4K1; 4Kz ; 4H3
996 12 038 7 STELLRING 1A5;2H8;2F9 1999 20 181 7 SCHUTZSCHALT.EINSATZ  3£6 ) 999 24 U3B 4 GD-E-VERSCHRAUBG  3K3;3KS;
996 12 U49 7 STELLRING 381;303;304 |999 20 182 U GEHAEUSE 36 ) 485;487
996 12 244 8 STELLRING 2810 {999 20 2u$ u DIODE,LEUCHT- 336 {999 24 U3B 5 WI-E-VERSCHRAUBG  1H7;1H8;
996 20 055 O PASSFEDER A4X4X16 27 [999 21 02u 5 GELENKSTANGENKOPF ay 3K3;3G5;3k6;
996 28 0BV 0 DICHTRING AL3X19X2 3L3;3K7; |999 21 072 9 PUFFER K11 4J3;4R5
4K2;4L2;8K4 [999 21 092 3 KUPPLUNG-EL 207 | 999 24 U3B 6 T-E-VERSCHRAUBG  3J1;3K1;
996 49 010 O KEILRIEMENSCHE IBE 3812 |999 21 094 5 LINEAR-SET 2H9 3L1;3K3;365
996 61 029 U WINKELGELENK 3E8;3F8 |999 21 094 7 ZAHNRIEMEN 2A9;2co | 999 24 U3B 7 T-ES-VERSCHRAUBG  1E1;206
997 15 350 O STECKHUELSE  3F11;401;409 |999 22 u47 6 EINSTECKHUELSE 417 | 999 24 U3B 8 REDUZIERNIPPEL 1€2
998 88 018 U STUETZSCHEIBE 22X32X2  2C6 [999 22 uS1 2 VENTIL,DRUCK  3L1;35;3k6; |999 24 U39 O GD-E-VERSCHRAUBG 1E1
998 88 USB L PASZSCHEIBE BX14X0,1 1L12 403;487 | 999 24 039 1 WI-E-VERSCHRAUBG  1£2;4K7
998 88 061 U PASZSCHEIBE 12X18X0,1 2C8 1999 22 051 O VENTIL,MANUELL- 365 1999 24 U39 2 WI-E-VERSCHRAUBG 4ES
998 88 101 O PASZSCHEIBE 6X12XU,3  2G7; {999 22 US9 6 BEFESTIGUNG 437 | 999 24 U39 3 T-ES-VERSCHRAUBG 485 .
261U |999 22 US9 9 ZYLINDER,EINFACHW 20632612 | 999 28 U2U 6 GETRIEBEMOTOR 2h2
998 88 111 U PASISCHEIBE 12X18X0,3 208 1999 22 061 O VENTIL,DRUCK~ 3J1;4L4 {999 31 097 7 KERBSTIFT-C  2J5;2J6;2610
998 88 161 O PASZSCHEIBE 12X18X0,5 1H2; |999 22 UG3 5 SCHLAUCHTUELLE a2
206;2C8;2612 |999 22 065 3 WE-3-UE 3m4
998 88 210 0 PASZSCHEIBE 1UX16X1  2L1u; |999 22 U5 4 BEFESTIGUNG a9 ’
2M10 |999 22 067 4 ZYLINDER,DOPPELTW 49
999 18 791 7 NYLKY O LEITUNG 2X0,75 4C8 [999 22 069 1 SCHALLDAEMPFER 3J1;3K1;4J3
999 18 909 7 NYMHY I LEITUNG 4X1 306 §999 22 07u 3 VENTIL,MAGNET-3/2 3K4;3L7;
999 18 913 7 NYMHY I KABEL 5X1 307 431;4C5
999 20 013 8 EINBAUBUCHSE 3L8 |999 22 U7V 5 ANSCHLUSSPLATTE 3L3;4C4
999 20 u34 9 REIHENKLEMME 3J9 999 22 070 6 ANSCHLUSSPLATTE 3L4;4K1
999 20 043 1 ABDECKKAPPE 3F11 [999 22 072 3 ZYLINDER,DOPPELTH 4£5
999 20 U43 7 KABELTUELLE 4K5 |999 22 075 U IYLINDER,DOPPELTW  1F2;1G7 )
999 20 U44 U WUERGENIPPEL  307;3L8;3J9; |999 22 076 8 VENTIL,TASTE-3/2 496
3H1U;3L11 |999 22 076 9 SCHALLDAEMPFER aLs
999 20 085 5 BEF.SCHELLE/VERNICK.  4J4 [999 22 078 U ZYLINDER,DOPPELTH aLs
999 20 085 8 BEF.SCHELLE/VERNICK.  4K6 |999 23 057 3 NADELHUELSE 2110
999 20 UB7 O PERILEX-STECKER 3H11 [999 23 U58 3 NADELHUELSE 28
999 20 088 2 KABELKASTEN 100X100  3K8; 999 23 801 1 NADELHUELSE 4F1;4F3
309 [999 24 0UL 3 WI-STUECK 1F1;3L3
999 2u UBY U KABELBAND 4G5 999 24 003 9 WI-STUECK 4K2
999 20 089 5 STECKER 3K8;4H1;4C8 [999 24 UU5 3 SCHLAUCHTUELLE a3
999 20 U97 O STEUERLEITUNG 24XU,34 3H12 |999 24 U27 1 DICHTRING 4«7
999 20 097 3 DRUCKTASTER 3J7 [999 24 U30 2 DOPPELNIPPEL  3J3;3L3;365;
999 20 10U 6 STECKER 3312 3H5;3L6;4K1;
999 20 10U 7 EINBAUBUCHSE K11 4K2;4C5;4C6
999 20 102 6 EINBAUBUCHSE 3610 |999 24 030 3 DOPPELNIPPEL  3L4;3HS;4M4
999 2u lu2 B DECKEL 3L11 |999 24 u30 4 REDUZIERNIPPEL 3K7;4L2;4K4
999 20 111 3 ISOLIERHUELSE 3E11;4J134D9 [999 24 03u 5 T-VERTEILERBLOCK  3J3;3L3;
999 20 115 3 MIKROSCHALTER 311 3M6;4K2;4K4;4C6
999 20 115 4 BEF.SCHELLE 4G6 1999 24 L3V 6 MUFFE 3K1;4L2

Anderungen vorbehalten

550-19



	Cover Page
	Cover Page 2
	Info
	1
	2
	3
	4
	025 15 081 0-993 91 124 7
	996 02 118 8-999 31 097 7

